温州市教育局
	文   件

	温州市人力资源和社会保障局

温教人〔2016〕79号

温州市教育局  温州市人力资源和社会保障局
转发省教育厅省人力资源和社会保障厅关于做好2016年中小学正高级教师职称评审工作的通知
各县（市、区）教育局、人力社保局，市局直属各学校、单位：
为认真做好2016年中小学正高级教师职称评审推荐工作，现将《浙江省教育厅浙江省人力资源和社会保障厅关于做好2016年中小学正高级教师职称评审工作的通知》（浙教人〔2016〕136号）转发给你们，请结合本单位实际，认真做好申报、推荐工作。

一要广泛宣传发动。正高级教师职称评审工作意义深远，对提高中小学教师的社会地位，促进我市教师队伍建设，深化教育教学改革，加快教育事业改革与发展，将发挥非常重要的作用。各地各单位要高度重视评审推荐工作，广泛宣传发动，把正高级教师职称评审的有关政策、条件、程序和要求传达到每一位教师，动员鼓励符合条件的教师踊跃报名，积极参与。

二要加强组织领导。各地各单位要按照“公开、公平、公正”和“坚持标准、好中选优、确保质量”的原则，组织广大教师学习领会文件精神，准确把握评选条件，规范评选程序，严肃工作纪律。在个人申报、学校推荐的基础上，各县（市、区）教育和人力社保部门要充分考虑学校考核意见，根据下达的推荐指标（见附件1）组织评审推荐工作，并经各县（市、区）正高级教师职称评审推荐委员会确定推荐人选。要真正把师德高尚、专业功底深厚、教学业务精湛、教育教学效果显著，具有较高知名度、影响力，特别是在班主任工作方面有丰富经验，且成绩出色，得到同行和社会公认的教师推荐上来。

 三要及时上报材料。被推荐的候选人，要严格按照浙教人〔2016〕136号文件的有关要求，精心准备申报材料。各县（市、区）教育局和学校要严格审核材料，杜绝弄虚作假等学术不端行为。各类推荐材料请于2016年11月4日前报送市教育局人事处，联系人：阮秋妹，电话：88635502；同时将所有材料发送至邮箱：rqm502@126.com。
附件：1. 各县（市、区）推荐名额
         2. 浙江省教育厅 浙江省人力资源和社会保障厅关于做好
      2016年中小学正高级教师职称评审工作的通知
温州市教育局         温州市人力资源和社会保障局
                               2016年10月19日
抄送：省教育厅，省人社厅，市委，市人大，市政府，市政协，市政府教育督导室。

温州市教育局办公室              　  2016年10月19日印发

附件1

各县（市、区）推荐名额
	县（市、区）
	推荐名额
	备注

	鹿城
	3
	每个学校（单位）推荐到市里的评审对象不超过2名，其中瑞安、乐清、平阳、苍南、永嘉义务教育段和非义务教育段推荐对象各占50%。

	瓯海
	4

	龙湾
	2

	瑞安
	6

	乐清
	6

	平阳
	5

	苍南
	6

	永嘉
	5

	文成
	2

	泰顺
	2

	洞头
	2

	经开区
	1

	直属

	每个学校（单位）不超过2名

	合计
	44

​　　— 2 —
                                                — 1 —